

Avandgarden ApS
Holbækvej 13, Benløse
4100 Ringsted
CVR-nr. 31 75 26 47

Årsrapport 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 - 17



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Avandgarden ApS
Holbækvej 13, Benløse
4100 Ringsted

CVR-nr.: 31 75 26 47
Stiftet: 19. august 2008
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Krighaar Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve anlægsgartnervirksomhed, pleje, vedligehold, nyanlæg samt servicerede funktioner såsom snerydning og lign i vinterperioden og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 5.938 og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 110.810.

Årets resultat og udvikling anses som tilfredsstillende og egenkaptialen er delvist reetableret. Egenkapitalen forventes fuldt reetableret i løbet af en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	198.747	245.372
Andre eksterne omkostninger	71.772	79.349
1 Personaleomkostninger	121.037	141.709
Afskrivninger	0	11.266
	<u>5.938</u>	<u>13.048</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.938	13.048
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	0	0
	<u>5.938</u>	<u>13.048</u>
RESULTAT FØR SKAT	5.938	13.048
Skat af årets resultat	0	0
	<u>5.938</u>	<u>13.048</u>
ÅRETS RESULTAT	5.938	13.048

Resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overførsel til næste år	5.938	13.048
	<u>5.938</u>	<u>13.048</u>
FORDELT	5.938	13.048

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg	31.725	34.685
Periodeafgrænsningsposter	0	1.800
Tilgodehavender	31.725	36.485
Likvide beholdninger	121.596	141.699
OMSÆTNINGSAKTIVER	153.321	178.184
AKTIVER	153.321	178.184

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-14.190	-20.128
2 EGENKAPITAL	110.810	104.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.099	2.227
Anden gæld	39.412	71.085
Kortfristet gæld	42.511	73.312
GÆLDSFORPLIGTELSE	42.511	73.312
PASSIVER	153.321	178.184

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	106.864	135.920	
Andre omkostninger til social sikring	5.581	5.789	
Øvrige personaleomkostninger	0	0	
	<u>112.445</u>	<u>141.709</u>	
2 Egenkapital			
	I alt primo kr.	Årets resul- tatfordeling kr.	I alt ultimo kr.
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapital pr. 1. januar	125.000	0	125.000
Overført resultat	<u>-20.128</u>	<u>5.938</u>	<u>-14.190</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>104.872</u>	<u>5.938</u>	<u>110.810</u>

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000 fordelt i anparter á nominelt kr. 1.000.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.